

TRAPY-Pro SAS CAHORS

17 CHEMIN DE LA SABLIERE

46000 CAHORS

Tel: 05.65.35.21.83

SAS au capital de 1 000 000 Euros

Siret 58198062000271 APE 4669A

Offre suivie par: JANOT BENJAMIN

N° client: 21481

FACTURE COMPTOIR

Référence du document:

N°FC 225233 du 16/09/25

CAMPO RENOV
42 QUAI LEFRANC DE PONPIGNAN

46140 LUZECH

Tel: 06.13.96.01.00 Fax:

Page : 1

CODE ARTICLE	DESIGNATION	QUANTITE	Prix NET HT	MONTANT HT	TVA
CAB12113361	U 1000 R2V 3G2,5 C100	100.00	1.0540/U	105.40	1
SCHR9PFC620	Disjoncteur XP 1P+N 20A C R9PFC620	5.00	8.8840/U	44.42	1
PLW11590	KEVA M 50X20 1 COMPARTIMENT Moulure Keva 50mmx20	12.00	9.7441/U	116.93	1
LEG404926	PEIGNE POUR 13 APPAREILS 1P+N	1.00	5.8008/U	5.80	1
LEG086027	PRISE 2P+T 16A 250V SAILLIE	10.00	8.1159/U	81.16	1
SCHS520052	Prise 2P+T affleurante blanc S520052	10.00	3.3818/U	33.82	1
OHM52065	Bte dble AIR'metic 67 p50 ent7 1	3.00	2.9260/U	8.78	1
OHM52067	Bte tple AIR'metic 67 p50 ent7 1	1.00	4.3120/U	4.31	1
CAB12111365	U 1000 R2V 3G1,5 T500	6.00	0.6633/U	3.98	1
N°TO: 2402 SAPSEL.3.223R	Collier 200x4,5 noir 100 pièce s.	100.00	0.0520/U	5.20	1
RAPPEL : Tout retour de marchandise doit être effectué dans les 30 jours suivant l'achat et donnera lieu à un avoir valable 1 mois.			Mode de règlement CB CARTE B		
BNP IBAN: FR76 3000 4007 1400 0219 4894 480 Echéance au : 16/09/25 CGV à consulter sur www.trapy.fr			Total HT Brut: 409.80 EUR Montant DEEE: 0.00 EUR Frais de port: 0.00 EUR Montant TVA 81.96 EUR Total HT Net: 409.80 EUR TTC: 491.76 EUR		